

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Michael Haargaard Holding A/S

Løvenørnsgade 3, st.  
8700 Horsens

CVR-nr. 30 48 80 59

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/02 2021

---

Michael Haargaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Michael Haargaard Holding A/S  
Løvenørnsgade 3, st.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 48 80 59  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Svenn Haargaard, formand  
Pernille Haargaard  
Michael Haargaard

### Direktion

Michael Haargaard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.996.278, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 14.173.861.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(61.155)</b>	<b>63.106</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.623.550	2.118.427
Indtægt af kapitalandele i associerede virksomheder		(109.148)	2.616.081
Finansielle indtægter	1	693.577	151.122
Finansielle omkostninger	2	<u>(6.593)</u>	<u>(518.091)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.140.231</b>	<b>4.430.645</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(143.953)</u>	<u>(21.142)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.996.278</u></b>	<b><u>4.409.503</u></b>
Foreslået udbytte		113.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.072.558)	4.734.508
Overført resultat		<u>5.955.836</u>	<u>(625.005)</u>
		<b><u>3.996.278</u></b>	<b><u>4.409.503</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.353.318	7.476.386
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	2.163.841	3.426.081
Tilgodehavender i associerede virksomheder	6	5.429.472	3.008.881
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	2.519.453	387.694
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>16.466.084</u></b>	<b><u>14.299.042</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>16.466.084</u></b>	<b><u>14.299.042</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	173.997
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	538.689
Andre tilgodehavender		810.716	2.716
Selskabsskat		914.782	55.080
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	618.391
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.725.498</u></b>	<b><u>1.388.873</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>430.018</u></b>	<b><u>69.236</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.155.516</u></b>	<b><u>1.458.109</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>18.621.600</u></b>	<b><u>15.757.151</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.661.950	4.734.508
Overført resultat		10.398.911	5.643.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	300.000
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>14.173.861</u></b>	<b><u>11.677.583</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.094.559	4.076.443
Selskabsskat		350.057	0
Anden gæld		3.123	3.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.447.739</u></b>	<b><u>4.079.568</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.447.739</u></b>	<b><u>4.079.568</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.621.600</u></b>	<b><u>15.757.151</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	4.734.508	5.643.075	300.000	11.677.583
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	0	(1.200.000)
Årets resultat	0	(2.072.558)	5.955.836	113.000	3.996.278
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.661.950</b>	<b>10.398.911</b>	<b>113.000</b>	<b>14.173.861</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.711	6.283
Renteindtægter fra associerede virksomheder	40.915	67.052
Andre finansielle indtægter	9.484	0
Kursreguleringer	<u>641.467</u>	<u>77.787</u>
	<b><u>693.577</u></b>	<b><u>151.122</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.125	109.700
Andre finansielle omkostninger	5.468	281
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>408.110</u>
	<b><u>6.593</u></b>	<b><u>518.091</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	137.676	21.142
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>6.277</u>	<u>0</u>
	<b><u>143.953</u></b>	<b><u>21.142</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	5.357.959	5.357.959
Afgang i årets løb	(100.000)	0
Kostpris 31. december 2020	<u>5.257.959</u>	<u>5.357.959</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	2.118.427	0
Årets resultat	2.923.550	2.118.427
Udbytte modtaget	(3.946.618)	0
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>1.095.359</u>	<u>2.118.427</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>6.353.318</u></b>	<b><u>7.476.386</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Michael Haargaard A/S	Horsens	90 %
Løvenørnsgade 3 st. A/S	Horsens	100 %

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	810.000	810.000
Tilgang i årets løb	37.250	0
Afgang i årets løb	(250.000)	0
Kostpris 31. december 2020	<u>597.250</u>	<u>810.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	2.616.081	0
Årets resultat	(1.049.490)	2.616.081
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>1.566.591</u>	<u>2.616.081</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>2.163.841</u></b>	<b><u>3.426.081</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Juelsminde Midtby A/S	Juelsminde	26 %
Ejendomsselskabet Gedved A/S	Horsens	50 %
Flat Tire Invest ApS	Horsens	25 %

## Noter til årsrapporten

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Tilgodehaven- der i associe- de virksomhe- der</b>	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2020	3.008.881	716.228
Tilgang i årets løb	2.420.591	1.490.292
Kostpris 31. december 2020	<u>5.429.472</u>	<u>2.206.520</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0	96.105
Årets opskrivninger	0	641.467
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>737.572</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	0	424.639
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>424.639</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>5.429.472</u></b>	<b><u>2.519.453</u></b>

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for mellemværende med kreditinstitut for Løvenørns­gade 3 st. A/S og Michael Haargaard A/S.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Michael Haargaard

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Michael Haargaard, Bjergene 28, 8700 Horsens